
97,600

　　既設機器を撤去し、新設機器の据付を行う。

2.緑色寸法は、ケーブルの平面延長を示す。

3.施工前に現場を確認し、据付が可能であるか確認すること。

(ケーブル縦断延長は計算書にて計上)

注　記

1.赤色の箇所は、更新対象機器を示す。

徳島県東部農林水産局<徳島>

勝浦郡勝浦町

(テレメータ装置）

吊下げ式電極

Aライン

Bライン

取水施設平面図

取水施設平面図

S=1:100

事業者名

路線名等

工事箇所

工 事 名

図 面 名

縮    尺

会 社 名

図面番号

Ｒ２徳耕 ストマネ 勝浦用水 水管理制御システム整備１工事

勝浦用水地区

1

専用ケーブル

専用ケーブル

流量調節制御盤  

投込式水位計

監視カメラ

監視カメラ

電磁流量計φ300

スライドゲート 1.5m×H1.3m

1号仕切弁φ300

仕切弁φ300

1号空気弁φ150

3号空気弁φ150

2号仕切弁φ300

2号空気弁φ150

ジェットフローゲートφ300
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　　既設機器を撤去し、新設機器の据付を行う。

2.緑色寸法は、ケーブルの平面延長を示す。

3.施工前に現場を確認し、据付が可能であるか確認すること。

(ケーブル縦断延長は計算書にて計上)

注　記

1.赤色の箇所は、更新対象機器を示す。

検出器

徳島県東部農林水産局<徳島>

勝浦郡勝浦町

ろ過施設平面図(1)

ろ過施設平面図 1

S=1:100

事業者名

路線名等

工事箇所

工 事 名

図 面 名

縮    尺

会 社 名

図面番号

勝浦用水地区

Ｒ２徳耕 ストマネ 勝浦用水 水管理制御システム整備１工事

専用ケーブル 2,500

吊下げ式電極吊下げ式電極吊下げ式電極吊下げ式電極

投込式水位計

監視カメラ

監視カメラ

超音波流量計φ600

ろ過池

浄水池
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　　既設機器を撤去し、新設機器の据付を行う。

2.緑色寸法は、ケーブルの平面延長を示す。

3.施工前に現場を確認し、据付が可能であるか確認すること。

(ケーブル縦断延長は計算書にて計上)

注　記

1.赤色の箇所は、更新対象機器を示す。

徳島県東部農林水産局<徳島>

勝浦郡勝浦町

ろ過施設平面図(2)

ろ過施設平面図 2

S=1:100

事業者名

路線名等

工事箇所

工 事 名

図 面 名

縮    尺

会 社 名

図面番号

勝浦用水地区

Ｒ２徳耕 ストマネ 勝浦用水 水管理制御システム整備１工事

吊下げ式電極 逆洗水槽
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　　既設機器を撤去し、新設機器の据付を行う。

2.緑色寸法は、ケーブルの平面延長を示す。

3.施工前に現場を確認し、据付が可能であるか確認すること。

(ケーブル縦断延長は計算書にて計上)

注　記

1.赤色の箇所は、更新対象機器を示す。

徳島県東部農林水産局<徳島>

勝浦郡勝浦町

KBM.1　H=124.812

T-2

T-1

Ｎ

Ｔ　タツカワ7R2
E　シモタツカワ3N3

123.64

124.17

124.59

125.18

124.46

124.25

124.25

横瀬配水池平面図

横瀬配水池平面図

勝浦用水地区

S=1:100 図面番号

光設計株式会社会 社 名

縮    尺

図 面 名

工 事 名

工事箇所

路線名等

事業者名

(テレメータ装置）

Ｒ２徳耕 ストマネ 勝浦用水 水管理制御システム整備１工事

2,530

横瀬配水池現場盤

専用ケーブル吊下げ式電極

電磁流量計φ80
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　　既設機器を撤去し、新設機器の据付を行う。

2.緑色寸法は、ケーブルの平面延長を示す。

3.施工前に現場を確認し、据付が可能であるか確認すること。

(ケーブル縦断延長は計算書にて計上)

注　記

1.赤色の箇所は、更新対象機器を示す。

徳島県東部農林水産局<徳島>

勝浦郡勝浦町

(テレメータ装置）

KBM.1　H=112.917

T-2

T-1

Ｎ

倉　庫

流量計

115.34

112.94

111.38

112.99

115.17

115.51

棚野配水池平面図

棚野配水池平面図

勝浦用水地区

S=1:100 図面番号

光設計株式会社会 社 名

縮    尺

図 面 名

工 事 名

工事箇所

路線名等

事業者名

Ｒ２徳耕 ストマネ 勝浦用水 水管理制御システム整備１工事

専用ケーブル

6,060

棚野配水池現場盤

電磁流量計φ100

吊下げ式電極
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(テレメータ装置）

　　既設機器を撤去し、新設機器の据付を行う。

2.緑色寸法は、ケーブルの平面延長を示す。

3.施工前に現場を確認し、据付が可能であるか確認すること。

(ケーブル縦断延長は計算書にて計上)

注　記

1.赤色の箇所は、更新対象機器を示す。

徳島県東部農林水産局<徳島>

勝浦郡勝浦町

KBM.1　H=113.700

T-2

T-1

Ｎ

112.19

113.77

113.59

113.93

115.31

113.62

113.74

113.78

114.74

115.54

116.14

111.37
110.19

111.18

111.95

113.04

114.19

久国配水池平面図

久国配水池平面図

勝浦用水地区

S=1:100 図面番号

会 社 名

縮    尺

図 面 名

工 事 名

工事箇所

路線名等

事業者名

Ｒ２徳耕 ストマネ 勝浦用水 水管理制御システム整備１工事

専用ケーブル

8.
14
0

久国配水池現場盤

電磁流量計φ125

吊下げ式電極



7

　　既設機器を撤去し、新設機器の据付を行う。

2.緑色寸法は、ケーブルの平面延長を示す。

3.施工前に現場を確認し、据付が可能であるか確認すること。

(ケーブル縦断延長は計算書にて計上)

注　記

1.赤色の箇所は、更新対象機器を示す。

徳島県東部農林水産局<徳島>

勝浦郡勝浦町

(テレメータ装置）

KBM.1

H=102.860

T-2

T-1

Ｎ

ニシイクナ3S2S3E

AS

AS

105.52

107.36

104.60

103.66

102.59

102.00

105.25

103.73

104.87

105.59

105.53

生名西配水池平面図

生名西配水池平面図

勝浦用水地区

S=1:100 図面番号

会 社 名

縮    尺

図 面 名

工 事 名

工事箇所

路線名等

事業者名

Ｒ２徳耕 ストマネ 勝浦用水 水管理制御システム整備１工事

専用ケーブル

3,700

電磁流量計φ80

生名西配水池現場盤

吊下げ式電極
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　　既設機器を撤去し、新設機器の据付を行う。

2.緑色寸法は、ケーブルの平面延長を示す。

3.施工前に現場を確認し、据付が可能であるか確認すること。

(ケーブル縦断延長は計算書にて計上)

注　記

1.赤色の箇所は、更新対象機器を示す。

徳島県東部農林水産局<徳島>

勝浦郡勝浦町

生名東配水池平面図

(テレメータ装置）

KBM.1

H=115.190

T-1

Ｎ

(113.38)

110.89

112.90

(115.38)

仕切弁

T-2

(114.16)

114.33

114.07

115.45

114.50

114.33

114.57

113.67

(113.18)

114.85

114.06

113.34

112.32

111.33

111.86

生名東配水池平面図

勝浦用水地区

S=1:100 図面番号

会 社 名

縮    尺

図 面 名

工 事 名

工事箇所

路線名等

事業者名

Ｒ２徳耕 ストマネ 勝浦用水 水管理制御システム整備１工事

専用ケーブル

10
,1
30

生名東配水池現場盤

吊下げ式電極

電磁流量計φ100
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　　既設機器を撤去し、新設機器の据付を行う。

2.緑色寸法は、ケーブルの平面延長を示す。

3.施工前に現場を確認し、据付が可能であるか確認すること。

(ケーブル縦断延長は計算書にて計上)

注　記

1.赤色の箇所は、更新対象機器を示す。

徳島県東部農林水産局<徳島>

勝浦郡勝浦町

(テレメータ装置）

KBM.1
H=106.355

T-2

T-1

109.06

103.30104.41

105.35

106.19

104.87

105.94

106.53

(105.56)

109.42

106.60

仕切弁

107.26

107.60

107.86

105.64

105.88

106.46

105.27

105.97

105.56
104.74

Ｎ

中角西配水池平面図

中角西配水池平面図

S=1:100 図面番号

会 社 名

縮    尺

図 面 名

工 事 名

工事箇所

路線名等

事業者名

勝浦用水地区

Ｒ２徳耕 ストマネ 勝浦用水 水管理制御システム整備１工事

5,290
専用ケーブル

中角西配水池現場盤

吊下げ式電極

電磁流量計φ80
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(テレメータ装置）

　　既設機器を撤去し、新設機器の据付を行う。

2.緑色寸法は、ケーブルの平面延長を示す。

3.施工前に現場を確認し、据付が可能であるか確認すること。

(ケーブル縦断延長は計算書にて計上)

注　記

1.赤色の箇所は、更新対象機器を示す。

徳島県東部農林水産局<徳島>

勝浦郡勝浦町

KBM.1

H=104.070

T-2

T-1

流量計
105.40

106.38

106.051

105.31

103.92

102.57

104.08

103.95

Ｎ

中角東配水池平面図

中角東配水池平面図

S=1:100 図面番号

会 社 名

縮    尺

図 面 名

工 事 名

工事箇所

路線名等

事業者名

勝浦用水地区

Ｒ２徳耕 ストマネ 勝浦用水 水管理制御システム整備１工事

2,880中角東配水池現場盤

専用ケーブル

吊下げ式電極

電磁流量計φ150
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(テレメータ装置）

　　既設機器を撤去し、新設機器の据付を行う。

2.緑色寸法は、ケーブルの平面延長を示す。

3.施工前に現場を確認し、据付が可能であるか確認すること。

(ケーブル縦断延長は計算書にて計上)

注　記

1.赤色の箇所は、更新対象機器を示す。

徳島県東部農林水産局<徳島>

勝浦郡勝浦町

KBM.1

H=93.600

T-2

T-1

Ｎ

M
AS

流量計

バルブ

ポンプ室

駐車場

仕切弁

94.61

94.12

92.17

94.17

96.06

97.52

93.58

山西配水池平面図

山西配水池平面図

S=1:100 図面番号

会 社 名

縮    尺

図 面 名

工 事 名

工事箇所

路線名等

事業者名

勝浦用水地区

Ｒ２徳耕 ストマネ 勝浦用水 水管理制御システム整備１工事

専用ケーブル

16,320

山西配水池現場盤

吊下げ式電極

電磁流量計φ100
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(テレメータ装置）

　　既設機器を撤去し、新設機器の据付を行う。

2.緑色寸法は、ケーブルの平面延長を示す。

3.施工前に現場を確認し、据付が可能であるか確認すること。

(ケーブル縦断延長は計算書にて計上)

注　記

1.赤色の箇所は、更新対象機器を示す。

徳島県東部農林水産局<徳島>

勝浦郡勝浦町

沼江・掛谷配水池平面図

KBM.1

H=92.140

T-2

T-1

沼江・掛谷配水池平面図

Ｎ

92.09

制水弁

制水弁

92.01

92.14

92.15

92.13

92.15

S=1:100 図面番号

会 社 名

縮    尺

図 面 名

工 事 名

工事箇所

路線名等

事業者名

勝浦用水地区

Ｒ２徳耕 ストマネ 勝浦用水 水管理制御システム整備１工事

6,
40
0

沼江・掛谷配水池現場盤

専用ケーブル
吊下げ式電極

電磁流量計φ100-2
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(テレメータ装置）

　　既設機器を撤去し、新設機器の据付を行う。

2.緑色寸法は、ケーブルの平面延長を示す。

3.施工前に現場を確認し、据付が可能であるか確認すること。

(ケーブル縦断延長は計算書にて計上)

注　記

1.赤色の箇所は、更新対象機器を示す。

徳島県東部農林水産局<徳島>

勝浦郡勝浦町

石原配水池平面図

モ
ノ
レ
－
ル

イシハラ12N12

Ｅ

89.44

87.66

86.62

86.48

84.83

87.90

91.09

KBM.1

T-2

T-1

H=89.140

Ｎ

石原配水池平面図

S=1:100 図面番号

会 社 名

縮    尺

図 面 名

工 事 名

工事箇所

路線名等

事業者名

勝浦用水地区

Ｒ２徳耕 ストマネ 勝浦用水 水管理制御システム整備１工事

専用ケーブル

1,830

石原配水池現場盤

電磁流量計φ80

吊下げ式電極
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　　既設機器を撤去し、新設機器の据付を行う。

2.緑色寸法は、ケーブルの平面延長を示す。

3.施工前に現場を確認し、据付が可能であるか確認すること。

(ケーブル縦断延長は計算書にて計上)

注　記

1.赤色の箇所は、更新対象機器を示す。

徳島県東部農林水産局<徳島>

勝浦郡勝浦町

与川内配水池平面図

(テレメータ装置）

空気弁

105.39

106.57

106.48

106.28

KBM.1　H=106.122

C

E

仕

仕

流量計

量水器

空　地

As

As

As

As

Ｎ

106.18

106.05

105.97

105.85

104.17

105.22

106.13

106.09

105.17

106.82

105.99

T-2

T-1

与川内配水池平面図

S=1:100 図面番号

会 社 名

縮    尺

図 面 名

工 事 名

工事箇所

路線名等

事業者名

勝浦用水地区

Ｒ２徳耕 ストマネ 勝浦用水 水管理制御システム整備１工事

3,
79
0

専用ケーブル

電磁流量計φ80

与川内配水池現場盤
吊下げ式電極
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　　既設機器を撤去し、新設機器の据付を行う。

2.緑色寸法は、ケーブルの平面延長を示す。

3.施工前に現場を確認し、据付が可能であるか確認すること。

(ケーブル縦断延長は計算書にて計上)

注　記

1.赤色の箇所は、更新対象機器を示す。

徳島県東部農林水産局<徳島>

勝浦郡勝浦町

中山西配水池平面図

(テレメータ装置）

AS

バルブ

105.22

104.48

AS

AS

碑

ポンプ室

倉庫

103.30
（101.80）

102.78

102.65

102.05

102.88
102.63

102.63

103.64

103.97

103.44

104.47

104.17

103.13

102.72

103.29

103.84

104.37

KBM.1

H=103.200

T-2

T-1

Ｎ

中山西配水池平面図

S=1:100 図面番号

会 社 名

縮    尺

図 面 名

工 事 名

工事箇所

路線名等

事業者名

勝浦用水地区

Ｒ２徳耕 ストマネ 勝浦用水 水管理制御システム整備１工事

専用ケーブル

4,020

中山西配水池現場盤

吊下げ式電極

電磁流量計φ150
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(テレメータ装置）

　　既設機器を撤去し、新設機器の据付を行う。

2.緑色寸法は、ケーブルの平面延長を示す。

3.施工前に現場を確認し、据付が可能であるか確認すること。

(ケーブル縦断延長は計算書にて計上)

注　記

1.赤色の箇所は、更新対象機器を示す。

徳島県東部農林水産局<徳島>

勝浦郡勝浦町

中山東配水池平面図

Ｎ

95.26

ポンプ室

99.08

H=98.560

97.33

95.67

97.43

(96.17)
97.95

97.46

ナカヤマ21E9N1
E

AS

AS

98.11

97.97

96.09

96.83

97.14

99.65

99.19

98.6698.33

97.93

97.15

KBM.1

T-2

T-1

中山東配水池平面図

S=1:100 図面番号

会 社 名

縮    尺

図 面 名

工 事 名

工事箇所

路線名等

事業者名

勝浦用水地区

Ｒ２徳耕 ストマネ 勝浦用水 水管理制御システム整備１工事

専用ケーブル

9,650

中山東配水池現場盤

吊下げ式電極

電磁流量計φ100
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　　既設機器を撤去し、新設機器の据付を行う。

2.緑色寸法は、ケーブルの平面延長を示す。

3.施工前に現場を確認し、据付が可能であるか確認すること。

(ケーブル縦断延長は計算書にて計上)

注　記

1.赤色の箇所は、更新対象機器を示す。

徳島県東部農林水産局<徳島>

勝浦郡勝浦町

行示配水池平面図

(テレメータ装置）

Ｎ

KBM.1

H=105.766

T-2

T-1

104.64

(103.72)
104.70

103.63

104.78

104.51

105.66

106.36

102.95

104.32

105.50

106.35

107.41

Eホシタニ35X1N8
星谷(二）3L6L11T

行示配水池平面図

S=1:100 図面番号

会 社 名

縮    尺

図 面 名

工 事 名

工事箇所

路線名等

事業者名

勝浦用水地区

Ｒ２徳耕 ストマネ 勝浦用水 水管理制御システム整備１工事

5,
29
0

専用ケーブル

吊下げ式電極

行示配水池現場盤

電磁流量計φ100
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(テレメータ装置）

　　既設機器を撤去し、新設機器の据付を行う。

2.緑色寸法は、ケーブルの平面延長を示す。

3.施工前に現場を確認し、据付が可能であるか確認すること。

(ケーブル縦断延長は計算書にて計上)

注　記

1.赤色の箇所は、更新対象機器を示す。

徳島県東部農林水産局<徳島>

勝浦郡勝浦町

黒岩配水池平面図

黒岩配水池平面図

Ｎ

KBM.1

H=150.000

T-2

T-1

流量計

仕切弁
仕切弁

T
E
星谷(二)36L3L5
ホシタニ15N2

147.19

145.66

147.06

148.73

150.03

150.82

150.33

S=1:100 図面番号

会 社 名

縮    尺

図 面 名

工 事 名

工事箇所

路線名等

事業者名

勝浦用水地区

Ｒ２徳耕 ストマネ 勝浦用水 水管理制御システム整備１工事

8,
05
0

専用ケーブル

電磁流量計φ150

黒岩配水池現場盤

吊下げ式電極
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　　既設機器を撤去し、新設機器の据付を行う。

2.緑色寸法は、ケーブルの平面延長を示す。

3.施工前に現場を確認し、据付が可能であるか確認すること。

(ケーブル縦断延長は計算書にて計上)

注　記

1.赤色の箇所は、更新対象機器を示す。

徳島県東部農林水産局<徳島>

勝浦郡勝浦町

(テレメータ装置）

Ｎ

KBM.1

モ
ノ
レ
－
ル

98.88

98.67

97.08

96.81

98.20

101.71

104.93

104.77

104.83

105.71

流量計

H=104.718

T-2

T-1

今山配水池平面図

今山配水池平面図

S=1:100 図面番号

会 社 名

縮    尺

図 面 名

工 事 名

工事箇所

路線名等

事業者名

勝浦用水地区

Ｒ２徳耕 ストマネ 勝浦用水 水管理制御システム整備１工事

専用ケーブル

3,150

今山配水池現場盤

電磁流量計φ100

吊下げ式電極


